i

SSZALDLOXLDI KD

at 2 ] o \ A
’ .k' ¢ v .
- : : S A
) 5 :k ‘ g 2 1} ) (‘}rf' N
? .. She * - H - E '. (.,\\

NHSIA DNIXNL NYIININ ONDONOHZ

£ T} DifEF
AW

b g =4 b
L | !
<l

D —




TUXING YISHU
ZHONGGUO MINjIAN

R I R N
g TR

RER HEY EE




PHFEF1195

WEHE MEE
Wit BRI

P ERBEEZR

BNl IH%E RKE

2 R % B R
CLIsEM M 101 8)

k¥ ¢4 LBETHES
L RITLLENRT e

FATBIX 1092k 1/16 Hk14!/,

19924 4 BB 9NELIAB KDY
g% 1 — 8,000 ’

ISBN 7-80569-489-3/J - 209
EH. 12,007




0 [E R (8] B F2 iR it B8 RN R

BgE Tk

pEREZAN T BRI, AEH
Lt PR MBS, JLFRA AR
wRH, KitEADEBIE, sihBRE, AR
BRI REETAE, BTAL, M T AR B,
W rmEE SLEEAKERM. X BRI

ALLEEPELLHERRITRNEEZE, &1L
N EMEE D, BREIFOBANE, DREK
X B AR kL

Covh g REHR IR B R

AR b [ Rl BB 3 ST KTEH B S S
R RIE T, PRl SR, AEXX LA, AR
I H 0 R R RV AR ER TR R, A AR - R R
gt A BT & WL s AR, IR EIBMTT S ORIE
B, WA +O+DHFEEA, BEB HECW
B ERMBEIE.. '

(8 1

A B C

s R A R ETE R, (TR EREE, X
L TAEMHR iR, EHTERTRRBITH
#r b, CRR T —REEMRIRE XE2PEE
je] P JE2 352 e B B o T LR

~AE#T, APHRAERSHFDFEREE. B
Aty LTFAERL EFEGMRAXIERH EHE
W, HMTAMAASH— A RENEE. XEO%
FOEERING, R G R RS & SR T A
MRS, AR A SER, ML RL
W LA RRIR G, MARKBTE—FREX A,
TR T AR A REMEREFNEE, ZTH
A HE R S B, AR EEM T, R
w R ACIETE, R, SR, SR fF
IR EERICA: Y, EIE L R
BRI, RS S AN AT@A", ERAAHKHE
45 FFHO S (R 20, FA TR LUABRE AR
By & B0 AT AR, XL E A P i R £ R8T
BTG AT T, M T A W0 58 5 A 1 E o 1 R B
B, XMATNLERE EEME=ARA SR,

RSN OREUN ok PRUT IR TIE N § I 2t S
LREUNTIE b RS E SR TN SR U T E YT L
TEAR A R4 ARG AP B, AT LRI s, A
WA, A AR" BT ABE R, A
GRUE i P € L DN R 1 3: 310 A S SR 201 LA

|2

RIBE LR s, ERER E GG KLY
Kl KL, (MTEDUAS I K00 T B AL {1 8K M 8K - A )
K,

KEER, AT EEBRYERRAELE, B Al
&R, B, RRMMECKESIBEAREAHE
FHEGE, RIALUE: RAMELE. KHH, B
4. BRELUE, BRITLIE. Bessfiida.-- . B
KRR R RAKR, HikA— KEMFEHEIA
ARERETRE, mBEEXALHAEXIL T
BRARBARETEE, BECHMAICIHE, MM T
ﬁ%%ﬁﬂ%m%%,ﬁﬁﬁﬁ%ﬁ%mﬁﬁoﬂ%
MEEESES R LR e 8,

(FE3)




[V

% B i & R TR R, 3
o] #3178 @ JL T4, BLR T AUR A B O ek
MY, 4K, HEENEE CEATH CKA
i i RIERE.

R RPN RO RANATE B, 2
AT HEM MR, 4 KRBT, HRFHAY
WA iids. FERAER ¢ BRRER, HIWARA
with, WA AwE- B4

W B ) 4 B R R A R T B, RS
Mo i ¥ E, BT HEARRT K &b
BB BR8N 4 1 £ FOEBREY S R T, DUKRY
f, Etad, Rif. BRI BKER, WEER
o By, FAEHE, XPRERCHRERN
B HmEE, WEESHRHRYEARMES.

it ERE, SyERaERBRLTR. Ex
R DM L, EVEARKKE@E): ASHIR
fr QUB R BT R P AR SEEE A e
W EBRGSPARRENS: ERMNOEDTHRR
BN 5L Y BB P AR — R A BT fEJER
AT REANGRITRILE s

“w RN BEREA EREERRE Bl
AR R B R — R L

57 LA T B X HE — B R R MR MW RATT
7igl, e EREXHRYRHEREEERS, Eh
TS AR R 7 —REER A, RHERN X
M B X, F X R BT X T
AR R RBEE.

(@6

s B KE T AMA R

BIAE AL, REEMARTH—U, BEAN
Y, BBATEEMYSE, TAFETARNRR
MR, XAGEEMR, W, @, SHERATHRERA
R, TEEANSERTTHRR. CARRN—
MmAR S A—HEEMRRR. FUEAMRLH B
WA DR, SURR KRB FXFHE BN
A, TR A T — A LA R ARER H
WEMEBNEL. 25 7RISR, i1 B
%A EAZKM B R ALY, B A K IR,
RIGRBILE TREAR, 45X R H1E "/ F B
KB REE, ST RS AL AR WLl

WROER. ELERGTH, EHSEDERNL

&, £ TS SR Ls A i PR T RN 0T B B B3 K
HERTFRABAL—MERY, EHBEN £
U A A, R (O AORS R B R, S
IR, BORBAT, ORI AT SHE
KRR A L R, AL TR R IT A
B A T A BT IR EE, A B B
£ RS0 7 A B R SRR, o o ) o LR T
o4 S S 9 7 SR N 5 S B A DERRA ) SO AL



IR R R R BRI . R, R
#HEIFEY., BRI ERER YA ER N R EY
B, R T RS B e TR ST i R,

() hEERIBERM S0 LR

EH, ERFMBAKN D ER@E RS, RA1E
PARSA—BXEMNEE, XBEE, FHANER,
M Rl A R FF A R ERAGES B LM, AL
R i A A R B :

R I SL AN, WS SHENE, EAR R
U IR H5 B SE R R, R EIRAT
SRIEM, MEA+O+EBFEA. BB ACHE
DEERIEE,

2 % (ED
/S j_A

NG
B C

TEIR B3 YE g ol LU F], RIS R
B, £ATEGEHEE". Hi, $EHEEEE
f S 3% S IR R AL, R B A O AR IR I, 8L
7] DL g A b [ B AR A 75 R O TR BB 3 T B L
[e] 11 5 M

51 P 5 8 AR T T4 RAERY AR R
BB AL B ER -, "I AT LA AR X 2 B4l
Hor ARG, BTN E R R O
QE 1 e (R B (B4 400 SC AR R e '

pEIR A EHEAE, HERRTEE. #A
B TRABRE, BB SHMETREIC, Eit, 8
4531 3L B2 0T B e 8, A ) E 6 & AR,
HESABTHIAHE", DMEERZEESE.
SR E R AR AT AT L R
BRI, 4k NEEREEEM AT (@ 8. FE
FARFEHM AR T, REEARRES, I
T RMR R, i EA R SR R E
HNE WEAE, BE, FkS5aMFLE

§:: R D) (M9

B, BEHNEFAR BEAKILRAE, EEN
C“HIRAER

PEEEGEFEE, MR TEENEE, B
BEEEHNAR, AMUFES S5 IAANAER
FA S e, i HEREHREL AKX A,
Fim. g EpkE,. LB —4, KHEARRNES——"
BT RIS, REMOEEWE S, HEK
WX, HANERK - TEE——AEE", B
DIEE @S E. B R E S 1R 8" 7 i,
HSOIF AN [E A SUF, MR A J TR,
WEIFE, BEFBEE REIMEEH. arAt
CETTHRK, BEANRET. CKUET

PIER B EFERE LE5RAMKE. #iE, 1§
BEHERMXR, PR XA %" 3 RE
(E10), RN TREMEH: WE¥ek R, &
8k RIS RARM T ISR, LERWER, K
#e" R, EBRE, T, HRMKE, {HE
H, ARERHFTEMEBEMRTEE, RESE
BT GE




e — PR B M BRI I RS . AT
S8R B R A HER S PR S - A B ISR S Y
PIE, XA FRMERMME SR, R E%
nyE g, RBASKIBIATAE, & RAUANHYRS, =
r. Pit, SI%E & HHYRIF I RBEE, &K
RE N ERE R,

o (5] B 18] B 6 S M 6 S e 4, R X — e LA

(S EREE B OB TR EIA

R R A E R, R AR R
I 2 REK, HP - REERRLXRERRLC
H 75 ),

206, AFEM T HTE LERE4TE: B
IR ) T BAGEN, AARRY
TETEMZSNE, HRESTR, HgTE, i.OBEE, O
sl LK Bt 2 HING, BB ol LLE B 5SS R
kR e 3 AE WTLLLIRUE — UIARTETEMIR 2,

FAVFE B -1 R #0374, 356 A1 3k 88.
i b 8 7 B, Al St 8T 5 B0, XA
EELEEREARANGS, MRt HEEXHRL
BREEL, XEH--MEROE, —4 Y0 EaR,
— A IEHEA BT X —3KIE TR, XN ESAHR
B A LERERE: XEMLPAGENTE, L
ECHTEMER, (F1D

(1D

MREE, P ERE L R,
WA I o Y SR, T B R L T A DU — e — B

e

FHRIKAKTA, ORREL, mlARARG, £

¥ g T g .
4

) ;1\£Ev "r‘?l"

BHOEEEES, AaNPEEhRRALE -
FEE T, AW E LS, 3080 IF 0 T R 3L IR
%%mTWREﬁmm%,%ﬁ%“RﬂE%&H#
W55 — B R, RO G R T RS S
AERWEE, (W12, 13)

Bi2 (E13)

RN, SRR (E1D, 0
THIE TR R, R — SRR R AR S By
KETE. CHMRZATET. 25802 — 1R,
ihi 5 B ) 55 — O B 2L 09 RO OB R HES Y fRTLLAT X
BOSHEE 95—-Mers BBk ey, £
SHICERHAICR, MY ES—Me— DEEE, i8S
MR SH I, 3X AT % 5 b i L PR 58 [ 6 A 0 B OB,

(A1)

A‘uuhlllmln

o,

94 4 “ l\‘\\

; ’
Ltut i 1A




HILLUSPURE B 30 o 37 o SR TR PE 5 8 6.

o R B B e OB M K, R AR
WESHEE, HXAHERES, BESWUA SRA
T IR B B B R T 2R B e Ay U A ) R SRAR ML, B
FULLLEMES ALK BRN, REMFTHE, HE
RREE LG, o0 ZREOHICIER, HRER, &
iR e B, A" AHE PR A R
FENE, SN AEHME, UREEMEIHST
RS, BEERES PR GEN"ASH -
B2, mEOHEERME. 3 RAGEM KB
S RUHOCETREGER R G R, MtKEE
RAFEGHRAAZARGBRHAR,

() o 5 R o P FE 5 T

EPERENEES, BN
BERAOER, EXEEARLAZE, £ HRTH 4
“Hes R, MKIRM AR CHETERT AT, RITHRE
B, MARABHFSKRESEREREELS. A
ERMBREAEREE: CiE. D EREERER.
FREREEPHEEEE, EEIHEMNEEXE,

Q)

A4--FREES), XBRRENZRXERAH. A4
&M TEH AT, ARETCIK (LR X R 47" AT
EHRAEPREDNSMAREHBE. LHERR
BT, MIREDIRARERERENE
5.

FEEEEE R, SHBEZEMEEN HELF
W, SXFHEmRE, FEmN RS AT
.

$tH P AN S A, RARITHE SR EE.
FHEERNEL BABERSE, AWETIESR,
HiEfE 4 LB AR, - EREEZE, TEH
MU EE AR AR OAERERMUE, X
GRS EESAER - BREST, &
BAMMMTE, X HARBMHRE R THRE, 8

FETHL 25 00 {F & AT TR, MRS 1, Rt
MI“IE”, A8, B FHETHGIS, EITBERE—
bigits, WRAGEE, XRH bR ELIE s
B P IR B YR A B LA O L,

R, BOMEERARSNEE, mEkEEkEn
B, WREAEAEBACH, PEEERALT, §
BRI R T BRTE RS B, ¥
BWAE—BAK20EDK, WAOEXKAE AMRENLBE, R
EHBULTRT RS0 iAy, BS5EZiEH
BB, FEF i,

HEXAAER L&, PERENEESEEEEL
MEE., FERENEENEFEREREERERD
FWREE FEASFENTA M, PERREIRE
HUERE L EHBE AANLE--BHit, §—
TR L AGES T B EME, ABASMEAL L &
RIEBIFT I A TRAE AR 77 SR T KM A A
Koo, MAHBEAR LNERLIGES T
EFPEE: HRERT LOBRBLAES T RENR
. HAERMER LOABLFES TRAE.

Hh e [ 05 oo T2 v E ) e il XA /R B9

(I rER AR I T LZM51%

T R B ETE B2 ¢ LZR B 12,
EXFRBLENREN, FUEBTLIZMNGS, BT
Zmis! S R R & M E AR R 2 AR, IR R E
AR, sREE. REEE. XREE. LR
BE. $RBER, BERE, kg EEES,
Bl THETLZHAR, M5 SRS & EKRAREA,
AR EIEE,

PEREEKTE, £MAYIISTHSEH %] %)
B, WREERZE. AMKNEH S5 Bk,
“RE, BT, BAT, BAWHKERRITHER

FB, PRMOWEBEEILR, ANKORELTRE

PEBTSE, STIEBVAR, BIIERTHR. [RBIRHFE, (HR
RETLMME, FER T ABBRRHE,

W B () B F 7L B ER B, A T E @A
it P B B T A2 SR ANl

ERAME, BTRAMIBSHESTAL &
fRiRY, REBHE, HEEE, B, SEEER
ZERERAS, MBASRKEGIRY, HHRUN

5



LITTPTTA Y,
LI

() "l/a
7y

\s‘&m\\\:\\\ '
:«Z;

S
glp®
*

%
[ ]

L ’

Ly

.
f 4110,,‘“,,.;

Lus,

PR T RMMIKE, XTEHE TR A AT HE H LR B
.

¥y A B R B B AR, R
BrhE s - RERMBHHLE, mixel “sett
ROHFREARRNSFELE. KRB LHEL
BTN, RERER Y ARG, 4
e S M, B, 2R MBI ER SRR K. %
MARRI A AR KA ARSI S, #
BRELNEE LSRN ANEE.

TFLRRI B L FIR S, AR, HLBRMTZ
RARNGHAMZAHHI. HELAGNEERAHL
B, IRRRI, RERE RRFAREILA,
EEIHE, XHMNTZHREANER, LREWE
R, FEROAE.

FERENHE, LEHRSETZHAR, 5150
AREEE,

hERERRIET, B TFE RAEHD
"X HARMEE. REMELESHRE. GHNEY
gy, SERERELEEMAETFAR EEK, 45
RS AR EE, MR TS, HET
“HEMETESNAR, HTREAENAG, B
FRRBERT.

FEEEANSHEEHTY, SISHPERES
R, EXHE, AWLRHEELR,

FoRRRARFALHEE, KESRE

v () B ] PR T 46 6 T 502 TR AR i) (B B TR K
JeAE. BR vk TR B R L 5 B M B RVBR b SR
45, HI

RATETLUMEE S, B EAILE, B
SRR B ER R E B, L A IR O
REE, HARMERENNERBaL RERE
REAFEEHEE - HE 458 RE5% &
@ B5R. BLABLNeBHILE, #E
SERBAA—ENER. BRRENGEIL, X
R EAELRARFEAEBE, MARIFER
B EE S AT, T R e B A
R e T B B T O A, X 0 B A £ B 1/
Bk, AMALSEERFS, ATRETHOER, &
EREAWEY, WE—FHORER, £ EE Y
“EER,

6

i Hp E R AR, T H A RR B R
HREE, BERENHIEVRENCE. Witk
B BhEL ek BRI R, hE TR, %
Ry iEENES, —HRBRMEINEE, KARZE
RANEER. BEASOANECERPEREAERE
G & 1) X — R, .

FERREEEENEEA KA BRREN, REH
LHX L AHERRR, LTERRGETER E4L
. REMEAMENENGREXR, LERES,
HRRAEE., BRI FEREAXNDCERKAL
HRRAE, I R R A ALt R BRI Y, K A,

gegPERBMERZE, THZ6. Tk
AEREF, MNTFLERE—FiEdE g K Ham
By, dFESTLALe; BEREELALE. dF
MO EAIE, LETE FRNIRL HEK
ANE, 48% - LA TANMrE, BE
ERATERAX LM KATE,

EfERE, BERIMRTMERAGE. KX
THMANKOERFAMEER PRANKESR
ERNMER, PEREZEEAHEE. HENE
. HRmEE, —HEBRVA-AZ62LE, —H
BEHENEHE, BEAPERERAEERBGH,

e ] R ) PR T €5 382 44 7 1 R EL A e f 1
B, RFEETUTHRH,

PEREEAE, CHER - HEREZRNE
., RitPEREEEMZEETHRA KERLL
WL TTRAR, XB— AN ESHERIT SR, =
— KRR XA RITBR, BXRAE
EAEELTPERAMEE, BEARGH CFER
W E R R AR, LR M TR, ¥, &
BT REMEBRERFTS, Um e,



A

PR B 37 4%
bl A S
R DG TE
IR KRR R Ep EHE
gL R AR
gL A S
RiESHER
MR RS R
i ARES
HMED

BRPG JREc 2
JeRtiese A

] B ) BT 4R

IR, PNBYE
g B4R
LB 4K
= B4
) 2300
T8 B AR
=RE LY
L AR BY4K
I P By,

00 00 =3 ~1 O O U1 = W BN DD

OO =3 O N & DN =

10
13



B g BY 4R
Ll PH BT 4K

B 75 BY 4K
BRIt BY 4K
HHNEK
BRI E
46 BY 4K
3y 4K
]

B 18] 3t 2
LR
MR
MEHR
i g o)
IRHR
BREIT R
B VB H
=1 vy

B B 1) g
BN AR R
B R R
enb LG

14
19
24
27
30
31
32
36
38

39
41
43
45
47
51
56
59

60
63
66



e

B B e B
TR KRG
P gl
WHLHE B BS
LR AL S
DGR B 5
IS 25 UE S
I Pk I S
S
PR R ER
R K Ep

[ B (8] J 55
kY R
HRRIE
o
B R RS
M AR RS
ZHE WL RS
RIS
i Rigs Bk
Xl W
Hii 10 R
E it

68
70

71
74

75
76
79
82
86
89
91

92
103
107
113
114
115
117
119
120
121
123



/

GRiZlE
HIZR 55
DYk i
ELI R
R a8 .55
HHERNS

B 18148 AR

T B R AR
=R MU g R
R, AT
AH. SMED

B |8 T B 55 B i
B XK 1 L
B 2 Mt 3 7 L
= T R R s i %
BRPGHE KA
B B
BEEE
Fiis-2

B 1) 5 4K
ZHHK P DK

124
125
126
127
128
129

130
131
137

139

143
149
153
154
157
160
164

169



J

bW B4R 5
il F G

H At
R X%
R ERER
SRS B M BB 2R 10 R
JUHE SRR
=Rk ey JRE S
=B FLIR 784
RERBMAL
MR ER
Bk 7 B 76

178
179

180

184

187
190
191
192
193
194
195



FUARBISR, PO BT4R










